

1	2	3	4	5	6	7
		imitatie lemn de nuc sau de stejar, executata cu flader din ulei de in fiert, amestecat cu pamint de turba si negru de fum, aplicat pe un fond de vopsea de ulei			65,100	
6	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	460,000	321,898 — 33,000	148 073,109 15 180,000
7	RpCO49C	Confectii din lemn: FOTOLII	buc	620,000	23,910 — 22,200	14 824,200 13 764,000
Total Pardoselele					227 612,134	
Incluziv salariu					37 404,900	
		1.3. Lucrari diverse				
8	TrI1AA01F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	9,980	13,500 — 13,500	134,730 134,730
9	TsI51A3	Transportarea marerialelor, utilajului de la desfacericu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	9,980	7,665 — 0,000	76,500 0,000
10	TrI22AT01	Insoțirea transportului de muncitori incarcatori-descarcatori categoria 4, pe drum categoria T, efectuat cu autocamion de 2,5 t (TUR-RETUR)	1 km	12,000	0,990 — 0,990	11,880 11,880
11	TrI1AC13E3	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale - prin asezare - din auto categoria 3, pe rampa sau teren	t	9,980	10,500 — 10,500	104,790 104,790
Total Lucrari diverse					327,900	